Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

Fone: (19) 3924 9300

COMUNICADO

REFERENTE: CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DOS PROJETOS DE VENDA
Processo 173/2019
Edital nº 130/2019
Chamada Pública N.º 003/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA DESTINADOS À
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR COM DISPENSA DE LICITAÇÃO, DE ACORDO COM A LEI N.º
11.947, DE 16/06/2009, RESOLUÇÃO N.º 26 DO FNDE/CD, DE 17/06/2013, RESOLUÇÃO N.º 4
DO MEC/CD DE 02/04/2015

A Comissão Municipal de Licitações comunica a todos os interessados, que depois de transcorrido
o pertinente prazo de recurso e/ou impugnações, sem que tenha havido a apresentação dos

mesmos, fica marcada a data de abertura dos Projetos de Venda para o dia 21/01/2020
às 15h 30min, na sala de reunião da Comissão de Licitações, localizada na

Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, Rua Professora Carolina Fróes, n° 321, Centro – Águas
de Lindóia – SP, sendo desde já convocados os licitantes participantes do certame e quaisquer
interessados para a sessão de abertura dos envelopes de nº 02 – PROJETO DE VENDA.

Cabe ressaltar que o presente comunicado está disponível no site oficial da Prefeitura Municipal de
Águas de Lindóia, www.aguasdelindoia.sp.gov.br , no link de licitação, bem como publicado no
DOE, sendo ainda que o referido processo encontra-se disponível a todos os interessados para
vistas.

   Solicitamos a V. Sa. à gentileza de devolver este protocolo assinado,

datado e carimbado. FAVOR ENCAMINHÁ-LO, VIA FAX, PELO FONE (19) 3924-9340 E/OU
VIA E-MAIL cotacao2@aguasdelindoia.sp.gov.br, PARA PROSSEGUIMENTO DO
PROCESSO, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES.

Águas de Lindóia, 20 de janeiro de 2.020.

Atenciosamente,

Alexandre Carney Corsi
Presidente da Comissão Julgadora de Licitações

Data: ____/____/____                 _________________________________
                                                          Assinatura do Responsável e Carimbo da Empresa.

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/